
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/642/2023 
RADY GMINY MASŁÓW 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.Dz.U. z 2023r., 
poz. 40), art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (tj. Dz. U. z. 2023r., poz. 645). 
Rada Gminy Masłów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi zlokalizowane na terenie gminy Masłów 
wyszczególnione w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Położenie dróg o których mowa w § 1 określone jest na mapach stanowiących załącznik nr 2,3,4,5,6,7 
do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Masłów 

 
 

mgr inż. Piotr Zegadło 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 listopada 2023 r.

Poz. 4332



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/642/2023 

Rady Gminy Masłów 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

Wykaz proponowanych dróg do zaliczenia do kat. dróg gminnych na terenie Gminy Masłów. 

Określenie odcinka 
Lp. Numer ewidencyjny działki Nazwa drogi 

gminnej Początek Koniec 

1.  Obręb ewid. Wola Kopcowa nr 
ewid. gruntu 519.  ul. Sosnowa  ul. Graniczna nr ewid. 

528 
 Las Wolski nr 
ewid. 566/1 

2.  Obręb ewid. Domaszowice nr ewid. 
gruntu 49/5, 49/21.  ul. Malinowa 

 ul. Przyborowskiego 
(droga powiatowa nr 
1304T)  

 ul. Klonowa nr 
ewid. 67 

3.  Obręb ewid. Wola Kopcowa nr 
ewid. gruntu 542.  ul. Kielecka  ul. Kielecka (droga 

powiatowa nr 1304T) 
 Granica ogrodów 
działkowych. 

4. 
 Obręb ewid. Mąchocice Kapitulne 
nr ewid. gruntu 326/5, 326/4, 326/3, 
326/2,  325, 398/6. 

 ul. Św. Floriana  ul. Górna (droga 
powiatowa nr 1307T) 

 Ciek wodny 
(działka nr ewid. 
250/3) 

5. Obręb ewid. Dąbrowa, sołectwo 
Wiśniówka nr ewid. gruntu 14/84  ul. Górna i Dolna  Wjazd z drogi krajowej 

nr S73 

 Wyjazd na drogę 
gminną Nr 
344023T 

6. obręb ewid. Mąchocice Kapitulne 
Nr ewid. gruntu 898 ul. Szkolna Wjazd z drogi gminnej 

ul. Dolna Nr 344028T 
Droga nr ewid. 
1152 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
Masłów 

 
 

mgr inż. Piotr Zegadło 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4332



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4332



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4332



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4332



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4332



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4332



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4332


	UCHWAŁA NR LXIV/642/2023 RADY GMINY MASŁÓW z dnia 9 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Wykaz proponowanych dróg do zaliczenia do kat. dróg gminnych na terenie Gminy Masłów.
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2023-11-14T09:53:27+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




